



**FUNKTIONÆRFORENINGEN**  
**CARLSBERG**

J. C. Jacobsens Gade 1, 1799 København V  
CVR nr. 48 99 81 19

**Årsregnskab 2023**

12. marts 2024

Dette regnskab indeholder 22 sider

# Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	<b>3</b>
Ledespåtegning	3
Den interne revisors påtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
<b>Foreningsoplysninger</b>	<b>8</b>
Foreningsoplysninger	8
<b>Årsregnskab 1. januar – 31. december</b>	<b>9</b>
Beretning	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15
<b>Specifikation af regnskabet</b>	<b>17</b>
Noter	18
Budget 2024 samt budget 2023 sammenlignet med resultatopgørelse 2023.	22

# Påtegning

## Ledespåtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2023 for Funktionærforeningen Carlsberg.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med den på side 10-11 beskrevne regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2023.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 12. marts 2024.

Peter Petersen  
*Formand*

Anne-Mette Schlaikjær  
*Næstformand*

Thomas Knudsen

Jens Thomsen

Mia Nielsen

Anders Mikkelsen

Cathe Kjær

Allan Stich

Jesper Krag Møller

# Den Interne Revisors påtegning

## Til medlemmerne i Funktionærforeningen Carlsberg

Vi har revideret årsregnskabet for Funktionærforeningen Carlsberg for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der aflægges efter den på side 10-11 beskrevne anvendte regnskabspraksis.

### Den udførte revision

Vi har udført vor revision i overensstemmelse med bestyrelsens revisionsinstruks af 27. januar 2018. Revisionen omfatter stikprøvevis undersøgelse af information, der understøtter de i årsregnskabet anførte beløb og oplysninger. Revisionen omfatter endvidere stillingtagen til den af bestyrelsen anvendte regnskabspraksis og til de væsentlige skøn, som bestyrelsen har udøvet, samt vurdering af den samlede præsentation af årsregnskabet. Det er vor opfattelse, at den udførte revision giver et tilstrækkeligt grundlag for vor konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

### Konklusion

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2023 i overensstemmelse med den på side 10-11 beskrevne anvendte regnskabspraksis.

København, den 12. marts 2024.

Eva Dall  
*Intern revisor*

Bjarne Skatka  
*Intern revisor*

# Den uafhængige revisors revisionspåtegning

## Til bestyrelsen i Funktionærforeningen Carlsberg

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Funktionærforeningen Carlsberg for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter den på side 10-11 anvendte regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2023 i overensstemmelse med den på side 10-11 anvendte regnskabspraksis.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vor revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vort ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA's Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vore øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vor opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vor konklusion.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med den på side 10-11 anvendte regnskabspraksis. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

### Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 12. marts 2024

**Willads & Vibe-Hastrup**  
**Godkendte Revisorer ApS**  
CVR-nr. 29 61 96 70

Lars Østerkryger  
Statsautoriseret revisor  
mne10813

## Foreningsoplysninger

Peter Petersen  
*Formand*

Anne-Mette Schlaikjær  
*Næstformand*

Thomas Knudsen

Jens Thomsen

Mia Nielsen

Anders Mikkelsen

Cathe Kjær

Allan Stich

Jesper Krag Møller

## Revisor

Willads & Vibe-Hastrup  
Godkendte Revisorer ApS  
CVR-nr. 29 61 96 70

Lars Østerkryger  
Statsautoriseret revisor  
mne10813

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 19. marts 2024.



# Årsregnskab 1. januar til 31. december

## Beretning

### Foreningens formål er

A. at varetage medlemmernes interesser, bl.a. ved forhandling med ledelsen i Carlsberg A/S og med ledelserne i de af koncernens selskaber, hvor foreningen har indgået aftale om at repræsentere medarbejdernes interesser, og over for andre medarbejdergrupper samt kontakt til funktionærer i koncernens øvrige selskaber.

B. at samle medlemmerne til sammenkomster for at fremme det kollegiale sammenhold.

C. at administrere ferieboligerne

<b>Årets resultat</b>	kr.
Årets resultat på	- 107.815
foreslås disponeret således:	
Overført resultat	<u>- 107.815</u>
	<u>- 107.815</u>
Budgettet for 2023 var	- 81.463
Realiseret blev resultatet	- 107.815

### Forhold der påvirkede resultatet i positiv retning:

Vi fik godt 55.000 kr. mere ind i lejeindtægter end budgetteret, bl.a. på Alicante og Paris. Drift af egne ferieboliger blev billigere end budgetteret, især blev el-prisen ikke så høj som forventet, hvilket gav en besparelse på knap 100.000 kr.

### Forhold der påvirkede resultatet i negativ retning:

Vi havde søgt om tilskud til ferieboligerne på godt 70.000 kr. men fik intet hertil fra Medarbejderfondet.

På grund af rigtig kedelig mad til arrangementerne i København i 2022, holdt vi deltagerbetalinger på samme niveau som i 2021, hvilket gav godt 30.000 kr. mindre end budgetteret.

### Begivenheder efter statusdagen

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke foreningens stilling.

## **Anvendt regnskabspraksis**

Årsregnskabet for Funktionærforeningen Carlsberg er aflagt i henhold til nedenstående anvendte regnskabspraksis samt vedtægternes krav til regnskabsaflæggelsen.

Regnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## **Resultatopgørelsen**

### **Indtægter**

Indtægter indregnes på forfaldstidspunktet.

Tilskud indregnes, når der er opnået bindende tilsagn fra tilskudsgiver, og eventuelle betingelser for tilskuddet er opfyldt.

### **Omkostninger**

Omkostningsposterne indeholder omkostninger til medlemsarrangementer, tilskud til øvrige foreninger og udvalg, drift af foreningslokale og drift af ferieboliger.

Administrationsomkostninger indeholder omkostninger til det administrative personale, ledelsen, foreningslokaler, kontoromkostninger m.v.

Omkostninger indregnes på tidspunktet for afholdelsen.

### **Finansielle indtægter og udgifter, netto**

Finansielle indtægter og udgifter indeholder renteindtægter og –udgifter, kursreguleringer samt udbytte af værdipapirer. Posterne vises netto i resultatopgørelsen.

### **Skat af årets resultat**

Funktionærforeningen Carlsberg er skattepligtig i henhold til fondsbeskatningsloven. Foreningen udarbejder ikke selvangivelse, da den opfylder betingelserne for i stedet at afgive en erklæring.

## **Balancen**

### **Materielle anlægsaktiver**

Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsespris eller genindvindingsværdi, hvor denne er lavere.

Bestyrelsen har valgt ikke at afskrive på ferieboliger, idet deres værdi ventes opretholdt ved den løbende vedligeholdelse. Omkostninger til vedligehold og forbedringer omkostningsføres på afholdelsestidspunktet.

### **Varebeholdninger**

Færgebilletter måles til anskaffelsespris eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Værdipapirer**

Børsnoterede værdipapirer måles til kursværdi på balancedagen.

### **Leverandører af varer og tjenesteydelser**

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

### **Modtagne forudbetalinger**

Modtagne forudbetalinger vedrører forudbetalinger fra medlemmer. Forudbetalingerne vedrører leje af ferieboliger.

### **Anden gæld**

Anden gæld vedrører hovedsageligt skyldige omkostninger til drift- og leje af feriehus, lønsumsafgift til SKAT, skyldigt revisionshonorar mv.

## Resultatopgørelse

Beløb i kr.	Note	2023	2022
Indtægter	1	3.208.128	3.086.450
Udgifter til medlemsarrangementer		-520.326	-598.498
Tilskud til øvrige foreninger og udvalg		0	0
Drift af ferieboliger		-1.967.265	-1.671.147
Repræsentation		-64.150	-59.120
<b>Bruttoresultat</b>		<b>656.387</b>	<b>757.685</b>
Administrationsomkostninger		-210.794	-176.651
Personaleomkostninger	2	-554.770	-503.786
<b>Resultat før renter m.v.</b>		<b>-109.177</b>	<b>77.248</b>
Finansielle indtægter og udgifter, netto	3	1.363	-6.651
<b>Resultat før skat</b>		<b>-107.815</b>	<b>70.597</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-107.815</b>	<b>70.597</b>
<b>Der fordeles således</b>			
Fællesdrift		339.855	274.344
Ferieboliger		-447.670	-203.747
		<b>-107.815</b>	<b>70.597</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-107.815	70.597
		<b>-107.815</b>	<b>70.597</b>

## Balance

### Aktiver

#### Anlægsaktiver

##### Materielle anlægsaktiver

Ferieboliger

4

2.828.635

2.828.635

##### Anlægsaktiver i alt

**2.828.635**

**2.828.635**

#### Omsætningsaktiver

##### Varebeholdninger

Beholdning af færgebilletter

7.170

15.952

Beholdning af gaveartikler

2.800

3.400

**9.970**

**19.352**

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender hos medlemmer

24.319

28.751

Andre tilgodehavender

157.920

0

**182.239**

**28.751**

##### Værdipapirer

57.365

60.235

##### Likvide beholdninger

2.022.832

2.198.359

##### Omsætningsaktiver i alt

2.272.406

2.306.697

##### Aktiver i alt

5.101.041

5.135.332

## Passiver

<b>Foreningskapital</b>	5		
Foreningskapital 1. januar		4.790.572	4.719.975
Overført resultat		-107.815	70.597
<b>Foreningskapital i alt</b>		<b>4.682.756</b>	<b>4.790.572</b>

## Gældsforpligtelser

### Kortfristede gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.046	261.191
Modtagne forudbetalinger		127.750	60.837
Anden gæld		40.490	22.732
		<b>418.286</b>	<b>344.760</b>

### Gældsforpligtelser i alt

	<b>418.286</b>	<b>344.760</b>
--	----------------	----------------

### Passiver i alt

	<b>5.101.041</b>	<b>5.135.332</b>
--	------------------	------------------

Eventualforpligtelser, andre økonomiske  
forpligtelser og sikkerhedsstillelser

6

## Noter

Beløb i kr.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Indtægter</b>		
Kontingenter	1.123.707	1.147.755
Tilskud fra Carlsberg Danmark A/S	398.340	313.000
Carlsberg og Tuborgs Medarbejderlegat	0	0
Deltagerbetaling arrangementer m.m.	166.485	158.295
Lejeindtægter	1.519.595	1.467.400
Finansielle indtægter og udgifter, netto	1.363	-6.651
	<u><b>3.209.490</b></u>	<u><b>3.079.799</b></u>

### 2 Personaleudgifter

Gager og andre sociale omkostninger	-554.770	-503.786
	<u><b>-554.770</b></u>	<u><b>-503.786</b></u>

### 3 Finansielle indtægter og udgifter, netto

Rykkergebyr, FC Nyt m.m.	2.970	1.972
Udbytte	1.264	1.123
Kursgevinst/-tab på værdipapirer	-2.870	-9.746
	<u><b>1.363</b></u>	<u><b>-6.651</b></u>

### 4 Materielle anlægsaktiver

		<b>Ferie-boliger</b>
Anskaffelsessum 1. januar 2023		2.828.635
Anskaffelsessum 31. december 2023		2.828.635
Afskrivninger 31. december 2023		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u><b>2.828.635</b></u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Ejendomsvurdering, danske ejendomme	9.170.000	9.170.000
Regnskabsmæssig værdi, danske ejendomme	2.242.779	2.242.779
Ejendomsvurdering, udenlandske ejendomme	1.228.914	1.222.072
Regnskabsmæssig værdi, udenlandske ejendomme	585.856	585.856

## 5 Foreningskapital

Foreningskapital 1. januar	4.790.572	4.719.975
Årets resultat	-107.815	70.597
<b>Foreningskapital 31. december</b>	<b>4.682.757</b>	<b>4.790.572</b>

## 6 Eventualforpligtelser, andre økonomiske forpligtelser og sikl

Foreningen har indgået lejeaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 569, hvoraf t.kr. 569 forfalder til betaling i 2024.





**SPECIFIKATION AF REGNSKABET FOR 2023:**

<b>ADMINISTRATION</b>	<b>18</b>
<b>BESTYRELSESAKTIVITETER</b>	<b>18</b>
<b>MEDLEMSARRANGEMENTER</b>	<b>18</b>
<b>TILSKUD TIL ØVRIGE FORENINGER OG UDVALG</b>	<b>18</b>
<b>DRIFT AF LOKALER</b>	<b>18</b>
<b>DRIFT AF FERIEBOLIGER</b>	<b>18 – 20</b>
<b>BUDGET FOR 2024 SAMT BUDGET 2023</b>	
<b>SAMMENLIGNET MED RESULTATOPGØRELSE 2023</b>	<b>21</b>

De efterfølgende sider 18–22 (noter / budget) bliver ikke revideret af Willads & Vibe-Hastrup, Godkendte Revisorer ApS.

## Noter

2023

### Beløb i kr.

<b>Administration</b>		<b><u>688.421</u></b>
Gager, feriepenge, lønsumsafgift, ATP og AES	554.770	
Serviceaftale med Finansforbundet	31.250	
Revisionshonorar	35.213	
NETS - Betalingservice	21.266	
Funktionærforeningens hjemmeside m.m.	32.025	
Diverse: kontorhold	<u>13.897</u>	
<b>Bestyrelsesaktiviteter mm</b>		<b><u>77.144</u></b>
Bestyrelsesmøder, -rejser og –kurser	<u>77.144</u>	
<b>Medlemsarrangementer, nettoudg. minus delt.bet.</b>		<b><u>520.326</u></b>
Generalforsamling	2.806	
Pensionistarrangement	50.822	
Efterårsfest i Fredericia	48.746	
Andespil i Fredericia	63.163	
Andespil i Valby	255.111	
Juletræ i Valby	99.678	
Arrangement Jylland / Fyn og medlemsmøder	0	
<b>Tilskud til øvrige foreninger og udvalg</b>		<b><u>0</u></b>
Billardudvalg	<u>0</u>	
<b>Drift af foreningslokaler</b>		<b><u>0</u></b>
Materialer	0	
Forsikring af lokalerne	<u>0</u>	

## Ferieboliger

### Egne ferieboliger

<b>Hulegaards Kvarn, Sverige</b>		35.099
Driftsomkostninger	93.441	
- Lejeindtægter	<u>128.540</u>	
<b>Hallandsåsen</b>		-2.719
Driftsomkostninger	45.419	
- Lejeindtægter	<u>42.700</u>	
<b>Humlehuset</b>		-96.950
Driftsomkostninger	217.400	
- Lejeindtægter	<u>120.450</u>	
<b>Friheden</b>		-141.895
Driftsomkostninger	256.395	
- Lejeindtægter	<u>114.500</u>	
<b>Nørkjær</b>		29.168
Driftsomkostninger	73.422	
- Lejeindtægter	<u>102.590</u>	
<b>Langeland</b>		29.822
Driftsomkostninger	41.223	
- Lejeindtægter	<u>71.045</u>	
<b>Fårup</b>		-34.445
Driftsomkostninger	119.675	
- Lejeindtægter	<u>85.230</u>	
<b>I alt egne ferieboliger</b>		-181.920

**Lejede ferieboliger:**

<b>Følle Strand</b>		-20.660
Driftsomkostninger	77.460	
- Lejeindtægter	<u>56.800</u>	
<b>Lalandia</b>		-26.560
Driftsomkostninger	142.400	
- Lejeindtægter	<u>115.840</u>	
<b>Dyngby</b>		-7.483
Driftsomkostninger	64.383	
- Lejeindtægter	<u>56.900</u>	
<b>Skagen (Kong Eriks Vej)</b>		-48.800
Driftsomkostninger	126.500	
- Lejeindtægter	<u>77.700</u>	
<b>Samsø</b>		-6.500
Driftsomkostninger	40.100	
- Lejeindtægter	<u>33.600</u>	
<b>Bornholm, Sandvig</b>		-5.600
Driftsomkostninger	92.200	
- Lejeindtægter	<u>86.600</u>	
<b>Vejers Strand</b>		-34.753
Driftsomkostninger	77.153	
- Lejeindtægter	<u>42.400</u>	
<b>Marielyst</b>		-5.500
Driftsomkostninger	75.000	
- Lejeindtægter	<u>69.500</u>	
<b>Marina Baie des Anges, Nice, Frankrig</b>		-7.600
Driftsomkostninger	44.600	
- Lejeindtægter	<u>37.000</u>	
<b>Frigiliana, Spanien</b>		-2.838
Driftsomkostninger	15.638	
- Lejeindtægter	<u>12.800</u>	
<b>Alicante, Spanien</b>		-19.300
Driftsomkostninger	98.600	
- Lejeindtægter	<u>79.300</u>	

<b>Lucca, Toscana, Italien</b>		-17.195
Driftsomkostninger	87.595	
- Lejeindtægter	<u>70.400</u>	
<b>Madone, Italien</b>		-10.150
Driftsomkostninger	58.650	
- Lejeindtægter	<u>48.500</u>	
<b>Rom, Pigneto kvarteret</b>		-1.000
Driftsomkostninger	15.400	
- Lejeindtægter	<u>14.400</u>	
<b>Paris, Marais kvarteret</b>		-11.020
Driftsomkostninger	63.820	
- Lejeindtægter	<u>52.800</u>	
<b>I alt lejede ferieboliger</b>		-224.959
<b>Administration</b>		
Herunder ferieboligsystem, inspektionstur og Trykning af feriekataloger, færgebilletter, m.m.		-40.791
I alt drift af alle ferieboliger		<u><u>-447.670</u></u>

## Budget

Kr.	BUDGET	RESULTAT	BUDGET
	2024	2023	2023
<b>INDTÆGTER</b>			
Kontingenter	1.131.000	1.123.707	1.148.160
Tilskud fra Carlsberg Danmark	395.250	398.340	398.340
Tilskud fra Carlsberg og Tuborgs Medarbejderlegat*	-	-	71.357
Lejeindtægter	1.464.850	1.519.595	1.463.900
Deltagerbetaling	170.000	166.485	200.000
Udbytte	1.000	1.264	1.000
Diverse indtægter	4.000	2.970	5.000
Kursregulering af værdipapirer		-2.870	-
<b>Indtægter i før ekstraordinære poster</b>	<b>3.166.100</b>	<b>3.209.490</b>	<b>3.287.757</b>
<b>Indtægter i alt</b>	<b>3.166.100</b>	<b>3.209.490</b>	<b>3.287.757</b>
<b>UDGIFTER</b>			
Administration	686.306	688.421	645.471
Bestyrelsesaktiviteter mm	81.000	77.144	68.354
Medlemsaktiviteter	539.000	520.326	491.045
Repræsentation	68.850	64.150	63.000
Tilskud til øvrige foreninger og udvalg	3.000	-	3.000
Drift af foreningslokaler	3.000	-	0
Drift af ferieboliger	1.899.765	1.967.265	2.098.350
<b>Udgifter i alt</b>	<b>3.280.921</b>	<b>3.317.306</b>	<b>3.369.220</b>
<b>RESULTAT før ekstraordinære poster</b>	<b>-114.821</b>	<b>-107.815</b>	<b>-81.463</b>
<b>RESULTAT efter ekstraordinære poster</b>	<b>-114.821</b>	<b>-107.815</b>	<b>-81.463</b>
Generalforsamling	4.000	2.806	8.000
Pensionistarrangement	40.000	50.822	65.000
Efterårsfest i Fredericia	60.000	48.746	60.000
Andespil i Fredericia	65.000	63.163	55.000
Andespil i Valby	260.000	255.111	196.119
Juletræ i Valby	105.000	99.678	101.926
Medlemsmøder	-	-	-
Arrangement Jylland / Fyn og medlemsmøder	5.000	-	5.000
<b>Specifikation af medlemsarrangementer</b>	<b>539.000</b>	<b>520.326</b>	<b>491.045</b>